2019年 6月吉日

関係者各位

佐賀県サッカー協会 GK プロジェクト

チーフ 木島隆一郎

「GKイノベーションキャンプ in 佐賀」の指導者見学について

 拝啓、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素より当プロジェクトに対しご理解・ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 GKトレーニングキャンプを下記のとおり開催致します。今回のトレーニングキャンプは、アト

レティコ・マドリードのオブラク選手、インテルのハンダノビッチ選手を育てた名伯楽、ニハード・ペコヴィッ

チコーチをご招待いたします！

 スロベニア独特の哲学、「アタック」を軸に構成された、トレーニングや GK理論をみなさんにお伝えできれば

と考えております！つきましては、指導者の方への講習会も開催いたします。

下記内容にて受付いたしますのでご確認ください。

敬具

＝ 記 ＝

【日 程】 2019年 7月 28日（日）14時受付開始 青年会館宿泊 29日（月）15時解散

【主    催】 佐賀県サッカー協会 ゴールキーパープロジェクト

【 特 別 協 賛 】 RG Goalkeeper Gloves JAPAN

【スケジュール】 会場の詳細含め、入金確認後メールにてお知らせ

【会 場】 佐賀市内 芝グラウンド

【費 用】
20,000円

※受付メール確認後、銀行振込用紙を送付いたします。10日以内のお振込をお願いいたします。

【 注 意 事 項 】

キャンプ当日のレクチャー、トレーニングの３セクションをグラウンド内にてご見学いただけま

す。ただし、撮影等は原則禁止でお願いいたします。トレーニングへの介入等はご遠慮願います。

宿泊は用意しておりませんので、ご宿泊される方は各自でご準備ください。

【特別指導者】

ニハード・ペコヴィッチ氏 元スロベニア代表 GKコーチ 現イラク代表 GKコーチ

ヤン・オブラク、ハンダノビッチを育てた名伯楽！

サポートコーチは GK collegeのコーチです。

【申 し 込 み】

下記メールアドレスに、

 住所、氏名、年齢、学年、所属チーム名、携帯等の電話番号、指導カテゴリー、メールアドレ

スを記載いただき、ご連絡ください。メールの確認後、振込先をお知らせ致します。。10日以内

のお振込をお願いいたします。10 日以内にお振込がなかった場合、受付キャンセルとさせてい

ただきますのでご了承ください。いただいた個人情報につきましては適正に管理いたします。

【お問い合わせ】
佐賀県サッカー協会 GKプロジェクト チーフ 木島 隆一郎

：090-7454-1822 ： gkcampsaga@rkjmgk.net